
ZARZĄDZENIE NR OG/32/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustalam wysokość opłaty za czynsz dzierżawny, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, jak w załączniku, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 59DFD144-C04B-4695-88CD-AB5E655C9057. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG/32/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

Wykaz  nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska  przeznaczonych do dzierżawy.

l
p

Oznaczenie 
nieruchomości

Opis przedmiotu dzierżawy Powierzchnia 
przedmiotu 
dzierżawy

Przeznaczenie 
w planie

Wysokość 
opłat 
z tytułu 
dzierżawy

Termin 
wnoszeni
a opłat

Zasady aktualizacj 
opłat

Przeznaczenie do 
dzierżawy

1 działka nr 473, 
położona 
w obrębie 
Gogolewko, nr 
KW 
SL1S/00017430/4

działka stanowi  łąkę 6,17 ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przstrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kirunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje 
częściowo obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjne 
i częściowo lasy. 
Strefa zagrożenia 
powodziowego. 
Częściowo obszar 
Natura 2000.

350 zł za 
1 ha 
rocznie

do 
15 marca 
danego 
roku

czynsz podlega 
waloryzacji 
rocznej 
o wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych 
ogłaszanych przez 
Prezesa GUS

dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na okres do 3 lat, 
na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy, na 
cele rolne.

2 działka nr 12/2, 
położona 
w obrebie Dębnica 
Kaszubska, nr KW 
SL1S/00077541/1

działka stanowi użytek rolny 17,0325 ha miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego 
PÓŁNOC II obszar 
B - zabudowa 
przemysłowa 
przewiduje teren 
zabudowy 
częściowo 
przemysłowej 
i częściowo 
zabudowy 
rzemieślniczej

1000 zł za 
1 ha 
rocznie

do 
15 marca 
danego 
roku

czynsz podlega 
waloryzacji 
rocznej 
o wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych 
ogłaszanych przez 
Prezesa GUS

dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na okres do 3 lat, 
na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy, na 
cele rolne

3 działka nr 158, 
położona 
w obrębie Kotowo, 
nr KW 
SL1S/00033474/2

działka stanowiąca nieużytek 0,0900  ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje 
częściowo obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej 
częściowo obszary 
zabudowy 
mieszkaniowej

0,2 zł za 
1 m²

do 
15 marca 
danego 
roku

czynsz podlega 
waloryzacji 
rocznej 
o wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych 
ogłaszanych przez 
Prezesa GUS

dzierżawa gruntu, 
na okres do 3 lat, 
na cele 
działalności 
gospodarczej, 
w drodze 
przetargowej

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia …………….…………………2015 r. Okres wywieszenia upływa z dniem 
……………………………….. 2015 r.

Id: 59DFD144-C04B-4695-88CD-AB5E655C9057. Podpisany Strona 1




